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Julkinen seloste 
 
Asia koski A:n ratsastaman hevosen kansallisissa kilpailuissa antamaa virtsanäytettä, josta 
löytyi vähäinen määrä valvottua lääkeainetta. Suomen eläinkilpailujen antidopingtoimikunnan 
(EKADT) lausunnon mukaan sen saamien selvitysten mukaan hevosta ei oltu lääkitty, ja koska 
hevosesta löydetty lääkeainepitoisuus oli erittäin matala ja lääkeainetta esiintyy myös 
ympäristössä, kontaminaation mahdollisuutta ei voitu poissulkea. 
 
SRL:n yleisten kilpailusääntöjen (KS I), lääkintämääräysten ja FEI:n hevosia koskevien 
antidopingsäännöstöjen mukaan hevosen hoitoon käytettyjä lääkeaineita ei saa kilpailuhetkellä 
olla hevosessa. Jos hevosesta otettu näyte sisältää kiellettyjä lääkeaineita, on aina kyseessä 
rikkomus lääkintäsääntöjä vastaan. Hevosen vastuuhenkilön tahallisuudella, tuottamuksella, 
laiminlyönnillä tai tietoisuudella ei ole vaikutusta näytettäessä toteen rikkomusta.  
 
Kurinpitolautakunta totesi siksi A:n syyllistyneen lääkeainerikkomukseen ja määräsi hänet 
menettämään kaikki ratsukon kyseisessä kilpailuissa saamat tulokset ja palkinnot. 
Kurinpitolautakunta katsoi kuitenkin näytetyksi, että A ei ollut tiennyt eikä hänen olisi 
pitänytkään tietää tai epäillä hevosessa olleen valvottua lääkeainetta ja että hän näin ollen ei 
ollut syyllistynyt tuottamukseen tai tahallisuuteen. Koska A oli tapahtuman ajankohtana lisäksi 
alaikäinen, kurinpitolautakunta ei määrännyt A:lle muuta rangaistusta. 
 
Kurinpitolautakunta määräsi päätöksen perusteluineen salaiseksi kurinpitolautakunnan 
toimintaohjeen kohdan 10.3 perusteella. 
 
 

 


